
 

Kerio Preferred Partner, ESET Partner, CISCO Select Certified Partner and SMB Specialization, Acronis authorized partner 
SOFTEX NCP, s.r.o., Růžová 1426, 434 01 Most, Tel.: 840 77 88 99, Web: http://www.softex.cz, Email: info@softex.cz 

Smlouva o poskytování služeb 
Smluvní strany: 

OBJEDNATEL: KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE příspěvková organizace 

SÍDLO: Husitská 1683/2, 434 01 Most 

IČO: 830577 

VEDEN U SOUDU, SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

KS Ústí nad Labem, sp. zn: 498 Pr 

ZASTOUPEN: PhDr. Miladou Šilhovou - ředitelkou KÚÚK 

 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 
 

DODAVATEL: SOFTEX NCP, s.r.o. 

SÍDLO:  Růžová 1426, 434 01 Most 

IČO:  622 43 608 

DIČ: CZ62243608 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  

ZASTOUPEN: Miroslavem Průšou, jednatelem 

VEDEN U SOUDU, SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8233 

 
 
 
(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“) 

 

1. Předmět plnění 
Předmětem této smlouvy je zajištění služeb Dodavatele pro Objednatele spočívající v: 
a) 20x licence IronPort Antispam 
b) zajištění doménového koše 
c) správa domény CZ a správa DNS serveru 
d) pronájem prostoru pro www serveru 5GB 
 

2. Cena a platební podmínky 
a) 1x licence IronPort = 800 Kč bez DPH/rok, celkem za 20 licencí 16 000 Kč bez DPH 



 

Kerio Preferred Partner, ESET Partner, CISCO Select Certified Partner and SMB Specialization, Acronis authorized partner 
SOFTEX NCP, s.r.o., Růžová 1426, 434 01 Most, Tel.: 840 77 88 99, Web: http://www.softex.cz, Email: info@softex.cz 

b) zajištění doménového koše = 360 Kč bez DPH/rok 
c) správa domény CZ a správa DNS serveru = 400 Kč bez DPH/ rok 
d) webhosting pro www 5GB = 4 800 Kč bez DPH/rok 
 
K ceně za plnění Dodavatele dle této smlouvy bude připočtena DPH v zákonné výši. Faktury Dodavatele obsahují 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
jsou splatné 10. den po doručení Objednateli. Faktura za všechny tyto služby bude vystavena 1x ročně. Platba se 
považuje z hlediska její včasnosti za provedenou okamžikem připsání na bankovní účet Dodavatele.  

 

3. Sankce 
a) V případě prodlení s úhradou faktury je Dodavatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky 

za každý den prodlení. Splatnost sankční faktury činí 10 dnů. 
 

4. Doba plnění 
a) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 01. 12. 2018. 
b) Smlouvu lze též ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i 

bez udání důvodu, s měsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

c) Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Objednatel nezaplatí jakoukoliv platbu dle této 
smlouvy ve lhůtě dalších 30 (třiceti) dnů po splatnosti faktury. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
vyrovnat vzájemné závazky do 60 (šedesáti) dnů od doručení písemného odstoupení Dodavatelem Objednateli. 
 

5. Kontaktní osoby 

 
Kontaktní osoby Dodavatele a Objednatele budou schváleny dohodou o kontaktních osobách a osobách 
oprávněných k prováděné servisní činnosti. 

 

6.Závazek respektování GDPR 

a) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, k nimž získá přístup v souvislosti se Ser-
visní činností, a zavazuje se zajistit závazek mlčenlivosti i u svých zaměstnanců a dalších osob, které by 
v souvislosti se Servisní činností mohly získat přístup k osobním údajům Objednatele (dále jen „Oprávněné oso-
by“). Povinnost mlčenlivosti Dodavatele trvá i po ukončení Servisní činnosti; povinnost mlčenlivosti Oprávněných 
osob trvá i po skončení pracovního poměru nebo jiného právního vztahu Oprávněných osob k Dodavateli. 

b) Dodavatel prohlašuje, že si je vědom povinností podle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR“) a že při 
Servisní činnosti bude dodržovat zásady ochrany osobních údajů. Dodavatel je povinen přijmout taková opatření, 
aby k osobním údajům Objednatele neměly při Servisní činnosti přístup jiné osoby než Oprávněné osoby. Pokud 
bude v souvislosti se Servisní činností udělen Oprávněným osobám přístup (včetně vzdáleného přístupu) do počí-
tačové sítě Objednatele, nesmí Oprávněné osoby sdělovat přístupové údaje dalším osobám. 

c) Dodavatel je povinen přijmout opatření, aby v souvislosti s jeho Servisní činností nedošlo k neoprávněnému pří-
stupu k osobním údajům Objednatele, k jejich změně, zničení, ztrátě, neoprávněnému zpracování, zneužití, ohro-
žení nebo porušení jejich zabezpečení. 



 

Kerio Preferred Partner, ESET Partner, CISCO Select Certified Partner and SMB Specialization, Acronis authorized partner 
SOFTEX NCP, s.r.o., Růžová 1426, 434 01 Most, Tel.: 840 77 88 99, Web: http://www.softex.cz, Email: info@softex.cz 

d) Dodavatel bere na vědomí, že v případě, že by vedle Servisní činnosti, která svou povahou není zpracováním 
osobních údajů, docházelo ke zpracování osobních údajů ve smyslu GDPR, je povinen uzavřít s Objednatelem také 
smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 28 GDPR, nebo jinou smlouvu tak, aby byly naplněny požadav-
ky GDPR. 

 

7. Závěrečná ujednání 
a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy 
v registru smluv zajistí v zákonné lhůtě Objednatel. Strany prohlašují, že podmínky uvedené v této smlouvě a v 
příloze dodržují již od účinnosti GDPR. 

b) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí obecně 
závaznými předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a GDPR. 

c) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží po 1 z nich. 
d) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá 

ujednání smluvních stran ústní i písemná. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze provést jen formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, které budou nedílnou 
součástí této smlouvy. 

e) Objednatel souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

f) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Dále 
prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho ji níže podepisují. 

 
 
 
 

Za Objednatele 
 

V  Mostě dne 30. 11. 2018 
 
 
 

___________________________ 
PhDr. Milada Šilhová, ředitelka 

Za Dodavatele 
 

V  Mostě dne 30. 11. 2018 
 
 
 

___________________________ 
Miroslav Průša, jednatel 

 
 


